ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS , CEP 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mai I : prefeitura@derru badas-rs. com. br

ID@§ASHNO

PORTARIA NO 069, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022

Nomeia Diretora da Escola
Municipal de Educação lnfantil
"Meu Primeiro Passo" e dá outras
providências.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito Municipal em Exercício de
Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente e Memorando lnterno no

00412022, da SMECD,

NOMEIA

A Professora Municipal, MARYNEIDE BERGHETTI
GROSS, CPF no 896.318.460-91, para desempenhar a função de
Diretora da Escola Municipal de Educação lnfantil "Meu Primeiro
Passo", da Sede, neste Município, a contar de 0210212022, concedendo-
lhe gratificação de Direção, conforme Plano de CarreÍra do Magistério
Público Municipal de Derrubadas.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, 04 de
fevereiro de 2022.

ffiRa ffi,WiL"
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Em 0410212022.
I

U,ro',fo-'T
[flelio (ámpert

fgente de Recursos Humanos.

IDffiRúEÃD-As-úM sa lro pr nr'o' Furu Ro

-*\rslrAs

l)ueurrvlAs.rlll(As A sLUr \DAs